
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.009.894/0001-08CNPJ: (49) 3443-0281

89835-000 - São Domingos

Telefone:
RUA GETULIO VARGAS, 750 - CENTROEndereço:

Nr.:   37/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

70/2022

06/07/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  Lei  10.520/02,  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado  pela
Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

20/07/2022
Pregão presencial
37/2022 - PR
70/2022

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE
MONITORAMENTO ELETRÔNICO E LOCAÇÃO DE CÂMERAS PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS DO MUNICÍPIO

Lote: 1
Participante: PROTEÇÃO EQUIPAMENTOS LTDA. ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total

1 SERVIÇOS DE MONITORAMENTO ESCONA NAIR 12,000 SER 429,84 5.158,08

2 SERVIÇOS DE MONITORAMENTO CRIANÇA FELIZ 12,000 SER 962,64 11.551,68

3 SERVIÇOS DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO GINASIO JOSE
MULINARI

12,000 SER 376,86 4.522,32

4 SERVIÇOS DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO SAÚDE DO BAIRRO
ESPERANÇA

12,000 SER 429,84 5.158,08

5 SERVIÇOS DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO CENTRO DE
REFERENCIA

12,000 SER 786,71 9.440,52

6 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 04 CÂMERAS PARA A GARAGEM
MUNICIPAL

12,000 SER 529,80 6.357,60

7 SERVIÇOS DE MONITORAMENTO ELETRÔNICO DE ALARME DO SCFV 12,000 SER 1.179,57 14.154,84

8 LOCAÇÃO DE 10 CAMÊRAS SCFV 12,000 SER 824,70 9.896,40

9 SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE 04 CÂMERAS SANTA PULINA 12,000 SER 774,71 9.296,52

10 LOCAÇÃO DE CAMÊRAS PARA SAUDE BAIRRO ARI BORTOLI 12,000 SER 659,76 7.917,12

11 LOCAÇÃO DE 05 CAMÊRAS PARA A PRAÇA GERMANO GRISS 12,000 MES 479,82 5.757,84

12 LOCAÇÃO MONITORAMENTO PREFEITURA 12,000 MES 864,68 10.376,16

13 LOCAÇÃO MONITORAMENTO SECRET ASSISTENCIA SOCIAL 12,000 MES 864,68 10.376,16

14 LOCAÇÃO MONITORAMENTO PRAINHA CAMPING 12,000 MES 769,72 9.236,64

Total do Participante: 119.199,96

Total Geral: 119.199,96



Página: 2 / 2

Assinatura do Responsável

20 de Julho de 2022São Domingos,


